РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019 № 121
х. Малотокмацкий
Об отмене особого противопожарного режима

на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение».
В связи с наступлением устойчивых погодных условий, определяющих низкий класс пожарной опасности на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Администрация Первомайского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 16.10.2019 на территории муниципального образования «Первомайское сельское  поселение» особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации  Первомайского сельского поселения от  29.04.2019  № 59    «Об установлении особого противопожарного режима на территории  Первомайского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                                              М.Н. Левочкин
1